مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا ۲۹۵

اساسی سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۵ بهمن ۱۳۸۴ ، ۲۵ ژانویه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

کارگران شرکت واحد تصمیم به اعتصاب مجدد گرفتند!

صفحه ۳

محمد امین کمانگر

نهادهای دم و دستگاہ و قانون اساسی ما فوق ارتجاعیست، ولی فقیه و ریاست جمهوری اش و مجلس و وزارتخانه هایش همه و همه عاملین ۲۷ سال جنایت و سر کوبنند و عاملین بیش از صد هزار اعدام می باشند.

سازمانهای کارگری در سراسر جهان میخواهد حمایت و همستگی خود با کارگران شرکت واحد را هرچه بیشتر گسترش دهند. مبارزه کارگران شرکت واحد وارد مرحله حساسی شده است و حمایت گسترده جهانی از آن يك شرط پیروزی این اعتصاب است.

زنده باد همبستگی کارگری

زنده باد اتحاد، زنده باد اعتصاب

کمونیست کارگری ایران

۴ بهمن ۱۳۸۴ - ۲۴ ژانویه ۲۰۰۶

از صفحه ۱

این جانوران اسلامی . . .

انسانهای بیشماری را به گلوله بستند، به دار آویختند، سنگ سار کردند. اما دیگر دوره این قلدنمشیها و ایجاد جو ارباب و وحشی گریها به پایان رسیده است.

کارگران و زحمتکشان، زنان و جوانان انقلابی و مبارز ایران در کارخانه ها، دانشگاه ها، خیابانها و مراکز دیگر، صحنه مبارزه علیه رژیم در طول این مدت ترك نکرده اند.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از خواستها و مطالبات بحق کارگران واحد و مبارزه آنها حمایت میکند و همه کارگران و مردم آزادیخواه در داخل کشور و همه سازمانهای کارگری و مدافعین حقوق انسان را به پشتیبانی از کارگران شرکت واحد فرامیخواند. اسانلو باید فوراً آزاد شود و به مطالبات کارگران باید پاسخ داده شود.

حزب کمونیست کارگری
ایران
۱ بهمن ۱۳۸۴، ۲۱ ژانویه
۲۰۰۶

نامه های حمایتی جمعهای از کارگران و کارکنان شاغل در کارخانجات پتروشیمی

نامه هایی از طرف جمعهای از کارگران کارخانجات پتروشیمی در حمایت از کارگران شرکت واحد

پتروشیمی بندر امام
- پتروشیمی فن آوران
- پتروشیمی غدیر
- پتروشیمی فارابی
- پتروشیمی رازی
- پتروشیمی مارون
واقع در منطقه ویژه اقتصادی
ماهشهر